
Atnaujinta: 22.1.2021

© Paroc Group 2021 PAROC XMU 100 1(2)

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

PAROC XMU 100
Difuzinė plėvelė

Kvėpuojanti vandeniui nelaidi plėvelė

Naudojama kaip hidroizoliacija ir apsauga nuo vėjo šlaitinių stogų ir sienų
konstrukcijose

CE pagal EN 13859-1:2
Pakavimas Kiekvienas ritinys supakuotas į atskirą plastikinę pakuotę

MATMENYS
Kiti matmenys Svoris - 100g/m2



Atnaujinta: 22.1.2021

© Paroc Group 2021 PAROC XMU 100 2(2)

Savybės

SAVYBĖ VERTÈ PAGAL
DEGUMAS
Degumas Degus EN ISO 1182

KITOS SAVYBĖS
Laidumas vandens garams, Sd
Atsparumas vandeniui
Tempimo jėga (MD/CMD)
Atsparumas temperatūrai

0,02 m
W1
220/140 N/50 mm
-40 C° / +80 C°

UAB PAROC, Savanorių pr. 124 03153 Vilnius, Telefonas +370 5 274 00 21, www.paroc.lt

Šiame leidinyje pateikiama informacija apie jame paminėtų gaminių techninius duomenis bei savybes. Ši informacija galioja nuo šio dokumento paskelbimo iki to momento, kai yra
išleidžiama naujesnė spausdintinė ar skaitmeninė versija. Naujausią leidinio versiją visuomet rasite „Paroc“ interneto svetainėje. Šioje informacinėje medžiagoje nurodomos mūsų
patvirtintos gaminių naudojimo sritys bei techninės šių gaminių savybės. Tačiau šio leidinio turinys nesuteikia vartotojui komercinės garantijos, nes mes negalime prisiimti atsakomybės dėl
trečiosios šalies kitų medžiagų naudojimo ir darbų atlikimo. Jei gaminys naudojamas netinkamai ar ne pagal paskirtį, mes negalime garantuoti jo tinkamumo ir efektyvumo. Nuolat
tobulinant mūsų gaminius, mes pasiliekame teisę keisti bei pildyti leidinio informaciją. PAROC yra kompanijos Paroc Group registruotas prekės ženklas. Šis produkto duomenų lapas galioja
šiose šalyse: Lietuvoje.


